
 

 
ODBOR PRO VÝCHODOČESKOU OBLAST  

Ve lké náměst í  1 ,  500 03 Hradec  Krá lové  

 
 

IČO: 70106975 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Hradec Králové 
ČTÚ-12 753/2020-636/ I.  Mgr. Zeman / 495279316 17. 3. 2020 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážená paní xxxxxxxxxxx, 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“ nebo „správní orgán“) jako příslušný správní 
orgán podle zákona č. 127/2005, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o elektronických komunikacích“) a jako povinný subjekt podle  
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel dne  
10. 3. 2020 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, prostřednictvím 
níž byl Úřad požádán o sdělení, zda bylo před Úřadem vedeno správní řízení ve věci sporu  
o plnění povinnosti k peněžitému plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací, 
jehož jste účastníkem a jehož výsledkem bylo pravomocné rozhodnutí ve smyslu § 129 odst. 
1 zákona č. 129/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a o zaslaní 
případného opisu rozhodnutí Úřadu, které je způsobilé být exekučním titulem.  

Na základě výše uvedené žádosti Úřad sděluje, že jste byla účastníkem jednoho řízení, které 
bylo vedeno pod sp. zn. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kdy Vám v tomto řízení byla, v souladu  
s ustanovením § 129 odst. 4 zákona o elektronických komunikacích, uložena povinnost 
uhradit navrhovateli náhradu nákladů potřebných k účelnému uplatňování práva ve výši 
933,00 Kč za uhrazený správní poplatek a dále ve výši 3 146,00 Kč za právní zastoupení. 
Toto rozhodnutí Vám zasíláme v příloze.  
 
S pozdravem 

 

 

Mgr. Vítězslav Zeman 
odborný rada 

Příloha: rozhodnutí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


